
1

collection of compressed mattresses

Italian concept



collection of compressed mattresses2

ISLA

AVA

PRODYŠNÁ
POLYFOAM

PĚNA

ANTI
ALERGICKÝ SROLOVANÁ

5

TVRDOST

* **
2-3

KOMFORT

PRODYŠNÁ
POLYFOAM

PĚNA

ANTI
ALERGICKÝ SROLOVANÁ

4-5

TVRDOST

* **
2-3

KOMFORT
ORTO

PEDICKÁ
MATRACE

ORTO
PEDICKÁ
MATRACE

ANTI
DEKUBITNÍ
MATRACE

120 

NOSNOST

7
zón

ZÓNY

120 

NOSNOST

G

ZÁRUKA

G

ZÁRUKA

Jedna ze dvou základních matrací této kolekce. 
Matrace je vhodná pro vyznavače tužších matrací. Je vhodná i pro děti a juniory. Nosná vrstva matrace je 
tvořena prodyšnou a pevnou Polyfoam pěnou. Vrchní vrstva matrace je opatřena vysoce pružnou pěnou, 
která dodá komfort.
Snímatelný, kvalitní, pratelný potah. Výška matrace 16 cm.
Záruka na jádro matrace 3 roky.

Druhá ze dvou základních matrací této kolekce.
Matrace je celá tvořena z pevné, prodyšné pěny, opatřena na jedné straně tzv. antidekubitním prořezem. 
Matrace je tužšího charakteru, vhodná i pro děti a juniory.
Snímatelný, kvalitní, pratelný potah. Výška matrace 16 cm.
Záruka na jádro matrace 3 roky.



3

ELLIE 

LEAH

PRODYŠNÁ
POLYFOAM

PĚNA

MEMORY
FOAM
PĚNA

ANTI
ALERGICKÝ SROLOVANÁ

2-3

TVRDOST

* **
3-4

KOMFORT
ORTO

PEDICKÁ
MATRACE

ANTI
DEKUBITNÍ
MATRACE

PRODYŠNÁ
POLYFOAM

PĚNA

ANTI
ALERGICKÝ SROLOVANÁ

3-4

TVRDOST

* **
4-5

KOMFORT
ORTO

PEDICKÁ
MATRACE

ANTI
DEKUBITNÍ
MATRACE

G

ZÁRUKA

G

ZÁRUKA

5
zón

ZÓNY

120 

NOSNOST

120 

NOSNOST

Italian concept

Matrace doplňuje první dva modely o vlastnosti, které nemají. Díky použité nosné vrstvě, která je  
velmi pružná a Memory foam pěně na ložné ploše, je matrace určena pro klienty, kteří preferují  
měkčí a pružnější matraci.
Snímatelný, kvalitní, pratelný potah. Výška matrace 16 cm.
Záruka na jádro matrace 3 roky.

Matrace hotelového typu, která je tvořena monoblokem s antidekubitním prořezem. Vysoce pružná  
a prodyšná pěna, přesně kopíruje tvar těla a zajišťuje potřebnou podporu páteře. Středně pružná matrace.
Snímatelný, kvalitní, pratelný potah. 
Výška matrace 20 cm.
Záruka na jádro matrace 4 roky.



collection of compressed mattresses4

AOIFE

MAIRI

PRODYŠNÁ
POLYFOAM

PĚNA

MEMORY
FOAM
PĚNA

ANTI
ALERGICKÝ SROLOVANÁ

3-4

TVRDOST

* **
3-4

KOMFORT
ORTO

PEDICKÁ
MATRACE

ANTI
DEKUBITNÍ
MATRACE

PRODYŠNÁ
POLYFOAM

PĚNA

MEMORY
FOAM
PĚNA

ANTI
ALERGICKÝ SROLOVANÁ

2-3

TVRDOST

* **
3-4

KOMFORT
ORTO

PEDICKÁ
MATRACE

ANTI
DEKUBITNÍ
MATRACE

5
zón

ZÓNY
POLOHO
VATELNÁ

NEDEFORMO 
VATELNÁ

130 

NOSNOST

130 

NOSNOST

G

ZÁRUKA

G

ZÁRUKA

Matrace pro vyznavače středně tuhé matrace. Komfort zajišťuje vrstva 4 cm z Memory foam pěny,  
která vytvoří menší bodové zatížení a větší roznos tlaku. Nosná vrstva z Polyfoam pěny, zajistí prodyšnost 
a pevnost matrace.
Snímatelný, kvalitní, pratelný potah. Výška matrace 19 cm.
Záruka na jádro matrace 4 roky.

Matrace pro vyznavače měkčí (pružnější) matrace. Komfort zajišťuje vrstva vysoká 4 cm z Memory foam 
pěny, která vytváří menší bodové zatížení a větší roznos tlaku. Nosná vrstva z  Polyfoam pěny zajistí 
prodyšnost a pružnost s požadovanou tuhostí matrace.
Snímatelný, kvalitní, pratelný potah. Výška matrace 19 cm.
Záruka na jádro matrace 4 roky.



5

LEONIE 

SOPHIA

PRODYŠNÁ
POLYFOAM

PĚNA

MEMORY
FOAM
PĚNA

ANTI
ALERGICKÝ SROLOVANÁ

4

TVRDOST

* **
5

KOMFORT
ORTO

PEDICKÁ
MATRACE

ANTI
DEKUBITNÍ
MATRACE

PRODYŠNÁ
POLYFOAM

PĚNA

MEMORY
FOAM
PĚNA

ANTI
ALERGICKÝ SROLOVANÁ

3-4

TVRDOST

* **
5

KOMFORT
ORTO

PEDICKÁ
MATRACE

ANTI
DEKUBITNÍ
MATRACE

5
zón

ZÓNY
POLOHO
VATELNÁ

NEDEFORMO 
VATELNÁ

140 

NOSNOST

5
zón

ZÓNY
POLOHO
VATELNÁ

NEDEFORMO 
VATELNÁ

140 

NOSNOST

G

ZÁRUKA

G

ZÁRUKA

Italian concept

Matrace je výrazně komfortnější díky vysoké nosné vrstvě 20 cm. Je opatřena ramení zónou pro optimální 
rozložení a srovnání těla. Matrace pro vyznavače pevnějších matrací. Komfort ležení zajišťuje vrstva  4 cm 
z Memory foam pěny, která vytvoří menší bodové zatížení a větší roznos tlaku. Nosná vrstva Polyfoam pěny 
s ramení zónou zajistí prodyšnost a pevnost matrace. 
Snímatelný, kvalitní, pratelný potah. Výška matrace 25 cm.
Záruka na jádro matrace 5 let.

Měkčí a pružnější „klon“ matrace Leonie. Matrace je výrazně komfortnější díky vysoké nosné vrstvě 20 cm.
Je opatřena ramení zónou pro optimální rozložení a srovnání těla. Matrace pro vyznavače měkčích matrací. 
Komfort ležení zajišťuje vrstva 4 cm z Memory foam pěny, která vytvoří menší bodové zatížení a větší roznos 
tlaku. Nosná vrstva Polyfoam pěny s ramení zónou zajistí prodyšnost a pružnost matrace. 
Snímatelný, kvalitní, pratelný potah. Výška matrace 25 cm.
Záruka na jádro matrace 5 let.



collection of compressed mattresses6

ALFIE

KATIE

PRODYŠNÁ
POLYFOAM

PĚNA

MEMORY
FOAM
PĚNA

ANTI
ALERGICKÝ SROLOVANÁ

3-4

TVRDOST

* **
5

KOMFORT
ORTO

PEDICKÁ
MATRACE

ANTI
DEKUBITNÍ
MATRACE

140 

NOSNOST

PRODYŠNÁ
POLYFOAM

PĚNA

ANTI
ALERGICKÝ SROLOVANÁ

3-4

TVRDOST

* **
5

KOMFORT
ORTO

PEDICKÁ
MATRACE

ANTI
DEKUBITNÍ
MATRACE

7
zón

ZÓNY

140 

NOSNOST

G

ZÁRUKA

G

ZÁRUKA

Komfortní partnerská matrace pro široké spektrum uživatelů.
Matrace je z jedné strany tvořena Memory foam ve výšce 2 cm (Memory foam pěna vytvoří menší bodové 
zatížení a větší roznos tlaku). Z druhé strany je tvořena vysoce pružnou a prodyšnou Polyfoam pěnou 
ve výšce 4 cm. Střed matrace (16 cm) tvoří pevná a prodyšná Polyfoam pěna. Matrace je oboustranná 
s rozdílnou tuhostí a vlastnostmi na obou stranách.
Snímatelný, kvalitní, pratelný potah. Výška matrace 23 cm.
Záruka na jádro matrace 5 let.

Luxusní matrace hotelového typu, která je tvořena monoblokem s antidekubitním prořezem.  
Vysoce pružná a prodyšná pěna přesně kopíruje tvar těla a zajišťuje potřebnou podporu páteře. 
Z druhé strany má matrace sedmizónovou profilaci monobloku. Středně pružná matrace. 
Jedná se o matraci s vysokým komfortem spánku.
Snímatelný, kvalitní, pratelný potah. Výška matrace 23 cm.
Záruka na jádro matrace 4 roky.



7

TOPPER PAUL A LUIS

POLŠTÁŘEK NELE A SÁRA

TOPPER PAUL

TOPPER LUIS

POTAH NELE A SÁRA

NELE

SÁRA

MEMORY
FOAM
PĚNA

ORTO
PEDICKÁ
MATRACE

ANTI
DEKUBITNÍ
MATRACE

NEDEFORMO 
VATELNÁ

G

ZÁRUKA

Italian concept

Topper Paul je vyroben z prodyšné Poly foam pěny pro zlepšení komfortu spaní. Topper Luis je vyroben  
z Memory foam pěny. Toppery se používají nejčastěji na stávající matrace, kde je potřeba zlepšit kvalitu  
spaní. Výška 5 cm. Záruka na jádro je 3 roky.

Nele ortopedický polštář z prodyšné a pružné Polyfoam pěny.
Sara ortopedický polštář z Memory foam pěny.



8

www.bedtime.cz


